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Yoksa hala darbe yaptırma imkanları ve güçleri mi var

Derdimiz yoktu, can sıkıntısından patlıyorduk ki ABD Başkan adayı Joe Biden’ın 7 ay önceki hezeyanları gündemimizi

hareketlendirdi.

Biden sayesinde hem ekonomiden teröre iktidara karşı sabotajlar düzenleyen “üst aklın” beyni bulundu hem de içerideki

“işbirlikçileri” deşifre oldu.

Yok;

BOP eş başkanlığını kimin verip kimin kabul ettiğini,

Irak’ın işgalinin önünü açacak 1 Mart tezkeresini kimlerin desteklediğini,

Irak’taki ABD askerlerinin evlerine sağ salim dönmeleri için kimin duacı olduğunu,

Kimlerin isteği üzerine İmralı ve Oslo’da bölücü terör örgütü PKK ile masaya oturulduğunu, şehirlerin bomba ile

doldurulmasına göz yumulduğunu,

Türk Ordusu kumpaslarla kafeslenirken kimlerin hangi görevleri üstlendiğini,

Kimler istediği için Kıbrıs’ta “çözüm” peşinde koşulup merhum Rauf Denktaş’ın bu ülkeden kovulduğunu,

CIA’nın aparatı Fethullah Gülen’e nasıl sahip çıkıldığını falan sormayacağım.

Çünkü Bush’un da Obama’nın da AB’nin de PKK ve FETÖ’nün de “kandırdığı” ortaya çıktı!..

Bunun üzerinedir ki ayaklar altına alınan “milliyetçilik” gömleği giyildi, yıllarca adı anılmayan “Türk Milleti” keşfedildi ve

“Milli Mücadele” başlatıldı.

“Milli Mücadele” başlatıldıktan sonra;

Kimin PKK’yı silaha boğduğunu, Suriye’deki terörist başına “general” payesi verdiğini ve terör örgütü ile petrol anlaşması

imzaladığını,

Kimin Erdoğan’ı “ekonominizi mahvederim… Akıllı ol” diye tehdit ettiğini,

Kimin Ege’de, Akdeniz’de Türkiye düşmanlarının yanında konuşlandığını,

Kimin Türkiye’ye karşı yaptırım paketleri hazırladığını…

Bunları sorgulamaya ve tüm bunları yapan ve yaptıranlara nasıl “dostum” denebildiğini hatırlatmaya da niyetim yok.

Sözlerinin üzerine mal bulmuş mağribi gibi atlanan şahıs, icra makamında oturan biri değil. Seçilip seçilmeyeceği,

seçilirse de Başkanlık koltuğunda ne kadar oturabileceği tartışmalı. Hasılı, kendisine faydası yok ki Türkiye’de muhalefeti

iktidara getirsin!..

“Dostum” denilen diğeri ise karar merciinde ve gördüğümüz üzere kâh “tehditle” kâh “övgüyle” istediklerini yaptırıyor.
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TRUMP NEYİMİZ OLUR

Öyle olmasa, tam bugünlerde şu açıklamayı yapar mıydı?

“Erdoğan gibi yabancı liderler birinci sınıf satranç oyuncusu, zehir gibi insanlar. Ben onların hepsini tanıyorum, hepsiyle

işleri iyi götürüyoruz. Türkiye’den Erdoğan... Geçen hafta dünya liderleri benden Erdoğan'ı bir aramamı rica etti. Neden

diye sordum. Dediler ki 'O bir tek seni dinler, bizi dinlemiyor.'. 'Bu ABD yüzünden mi?' diye sordum, 'Hayır. Senin yüzünden,

senin kişiliğin yüzünden. Dinleyeceği tek kişi sensin. Çünkü o kişilik bir tek sende var. Onunla anlaşabiliyorsun.'... Ve

biliyor musunuz, bunu herkesin ortasında söylemek istemiyorum, ama bu doğru. Ben onunla anlaşabiliyorum. Beni

dinliyor.”

Durum bu iken, muhalefet partileri Biden’ın hezeyanları üzerine iktidar ve medyasının kendilerine yönelttiği suçlamalara

cevap yetiştirme derdinde.

Oysa şu iki soruyu sorsalar:

- Trump neyimiz olur; anamız mı, babamız mı, atamız mı ki onun her sözü dinleniyor?

- Dünya liderlerinin isteği üzerine Trump’ın geçen hafta açtığı telefonun konusu neydi? Oruç Reis’in Meis civarındaki

faaliyetlerinin durdurulması mı, Libya’nın kritik bölgesi olan “petrol hilali”nin askersizleştirilmesi planının, yani bu

ülkenin de bölünmesinin kabulü mü?

İktidara gelince;

Madem ki Biden’ın hezeyanları bu denli ciddiye alındı, hepsi bir yana bırakılıp, “Darbe ile değil, seçim süreci ile…”

cümlesine odaklanılsa…

Demek ki halen bu ülkede “darbe” yaptırma imkanı ve güçleri de var!..

15 Temmuz’dan sonra TSK hallaç pamuğu gibi atıldığına ve “darbeler dönemi kapandı” dendiğine göre, “Biden kime ve

neye güvenerek darbe seçeneğinden söz edebiliyor? Hala ‘our boys’u mu var” sorularına cevap bulmaya çalışsalar

daha iyi olmaz mı?

Sincan’dan Silivri’deki Barış Pehlivan’a, Hülya Kılınç’a, Murat Ağırel’e ve açık cezaevindeki tüm dostlara kucak dolusu

sevgiler…
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